上臨技６号

令和 1年 7月 31日

関係各位

一般社団法人新潟県臨床検査技師会

上越支部長 丸山 大輔

検体検査研究班班長 神林 泰浩

検体検査研究班研修会のご案内

時下、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度、下記の日程にて検体検査研究班研修会を開催致します。

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐れ入りますが、皆様お誘い合わせの上、ご参加下

さいますようお願い申し上げます。

記

１．日時      令和 1年 10月 10日（木）18：30～

２．会場      新潟労災病院 2階 会議室

３．内容      「 血流感染症と血液培養について 」

           講師：日本べクトン・ディッキンソン株式会社

              ＤＳ事業部学術担当   小林 郁夫 先生

４．生涯教育点数  専門   20点

５．参加費     無料

以上

連絡先 新潟労災病院 中央検査部 神林 泰浩

Tel  025-543-3123

                                               Fax  025-544-5210